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Räddningstjänsten Väst söker framtida arbetsledare 

Beskrivning av arbetsplatsen 
Räddningstjänsten Väst är ett kommunalförbund vars uppgift är att verka för skydd mot 
oönskade händelser inom Varbergs och Falkenbergs kommuner. Vi arbetar inom ett 
brett område som sträcker sig från traditionell räddningstjänst till riskförebyggande och 
folkhälsofrämjande arbete såväl som olika trygghetsskapande insatser. För det arbetet 
har vi en mängd olika kompetenser som verkar i olika kommunala verksamheter och 
arbetsplatser men också ute bland allmänheten.  
 
Vi har operativa resurser på tio orter i förbundet varav centralorterna Varberg och 
Falkenberg är bemannade dygnet runt med jour- och beredskapspersonal. Övriga orter 
bemannas med beredskapspersonal. 
 
Dina arbetsuppgifter  
Tjänsten är inledningsvis som brandman men med en tydlig inriktning på en roll som 
arbetsledare. En av dina uppgifter efter genomförd introduktion och utbildning är att 
vikariera i ordinarie arbetsledares frånvaro. Våra arbetsledare har som uppgift att leda 
och fördela det dagliga arbetet i samarbete med enhetschefen.   
 
Kvalifikationer  
Vi söker dig som är utbildad räddningsledare eller har annan erfarenhet från 
arbetsledande uppdrag och är beredd att läsa Räddningsledare A.  
Om du inte är utbildad räddningsledare är kravet att du är utbildad brandman genom 
utbildningen Skydd mot olyckor eller har annan utbildning/kompetens som vi bedömer 
motsvara det behov som finns. 
Du ska vara flexibel och ha god samarbetsförmåga samt god planeringsförmåga. Du ser 
möjligheter i olikheterna mellan medlemmarna i teamet och använder detta för att 
uppnå verksamhetens samt individuella utvecklingsmål.  
 
Körkort krävs, lägst behörighet BC. 
 
Efter ett första urval kommer vi att genomföra en testdag som urvalsmodell för denna 
tjänst. 
 
Arbetstider och omfattning 
Heltid tillsvidare, skiftgång enligt avtal. Tillträde enligt överenskommelse. 
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Placering  
Räddningstjänsten Väst, Varberg och Falkenberg.  
 
Ansökan 
Välkommen med din ansökan så snart som möjligt, sista ansökningsdag är 27 september. 
Du skickar din ansökan till jobb@rvast.se, ange ”AL 2015” som ämnesrad på mailet. 
 
Kontaktperson 
Mikael Svensson, tf. Verksamhetschef Operativ verksamhet, Räddningstjänsten Väst,  
e-post: mikael.svensson@rvast.se eller telefon: 010-219 30 60 alternativ 0705-13 68 02. 
 
Via vår växel, 010-219 30 00, kan du få kontakt med de fackliga företrädarna.  
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